Η δαπάνη για το σύνολο της προμήθειας τροφίμων Δήμου και ΔΗ.ΚΕ.ΠΕ, προϋπολογίσθηκε στο ποσό 

των ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑ ΤΡΙΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΛΕΠΤΩΝ 368.513,39€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και Ε.Φ.Κ). Από το ποσό 

αυτό οι ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 197.535,30€ (συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α) αφορούν τον Δήμο και τις 

ομάδες τροφίμων από 1 έως και 8, ενώ οι ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 

ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΝΙΑ ΛΕΠΤΑ 170.978,09€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και 

Ε.Φ.Κ) αφορούν τη ΔΗ.ΚΕ.ΠΕ και τις ομάδες τροφίμων από 9 έως και 17. 

Για το έτος 2020 το εγγεγραμμένο ποσό για το Δήμο είναι ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ 79.924,38€ 

(συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α) με Κ.Α, τίτλους και ποσά που φαίνονται στον πίνακα που 

ακολουθεί: 

Κ.Α ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ(€): 

20-6063.0004 Προμήθεια γάλακτος 2020 5.000,00 

30-6063.0001 Προμήθεια γάλακτος 2020 2.500,00 

35-6063.0001 Προμήθεια γάλακτος 2020 2.500,00

[...]

Το υπόλοιπο ποσό των ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΩΝ 117.610,92€ μέχρι συμπληρώσεως του ποσού της μελέτης για το Δήμο 

θα προβλεφτεί στο προϋπολογισμό του έτους 2021. 

Για το έτος 2020 το εγγεγραμμένο ποσό για τη ΔΗ.ΚΕ.ΠΕ είναι ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  

ΕΥΡΩ 122.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου του Ε.Φ.Κ και Φ.Π.Α) με Κ.Α, τίτλους και ποσά που 

φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Κ.Α ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ(€): 

04.00.6472.02 
Δαπάνες προμήθειας ειδών διατροφής για τα παιδιά (σάντουιτς, 

χυμοί κ.λπ.) για τις καλοκαιρινές αθλητικές δραστηριότητες